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Typ 140 00-8.1/3
Anordnung der Leitungs- und Steckverbindungen 

E5/1x1 
E5/2x1 
X11/15 

X20/3 

X35/2 
X35/5 

X35/15 
Cl 

0
X35/2 

� 

Steckverbindung Nebelleuchte links 
Steckverbindung Nebelleuchte rechts 
Zwischensteckverbindung 
Diagnose/Schlußlampenleitungssatz, 
16polig 
Steckverbindung 
ASR/Hauptbremszylinder, 4polig 
Türtrennstelle vorne rechts 
Trennstelle 
Modulbox/Schlußlampenleitungssatz 
ASR/ASD, 12polig 

..,.... Elektrische Schallpläne Typ 140 · Band 1 - 07/94 

0 000 0 

X35/15 Trennstelle Modulbox/ 
Schlußlampenleitungssatz 

P54-6865-61 

X35/51 Trennstelle Modulbox/ 
Schlußlampenleitungssatz ASR/ASD, 
4polig 

X42/13 Steckverbindung Sicherungskontakt 
EDW Radio, 1 polig 

X42/15 Steckverbindung EDW geschaltete 
Masse 

00-B.1/3 27



Typ 140 
Geschwindigkeitssignale (GES) 

00-C.2/8
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X62/8 

L6/4 

1 22 

[�] 
N3/12 
(N3/10) 

P54-6331-61 A 
140.00-C.2/8 

Geschwindigkeitssignal Drehzahlfühler Hinterachse, links und rechts 
Motor 119 ME / 120 ME 

L6/3 

L6/4 

N3/10 

N3/12 

N47-1 

Drehzahlgeber hinten links 

Drehzahlgeber hinten rechts 

Steuergerät Motorelektronik (ME) 

Steuergerät Motorelektronik (ME) 
rechts 

Steuergerät ASR/PML 

� Elektrische Schaltpläne Typ 140 · Band 1 - 03/95 

N47-5 Steuergerät ESP/PML 

X35/59 Trennstelle Kompaktleitungssatz/ 
Schlußlampenleitungssatz 

X62/8 Steckverbindung Hinterachse­
Verteiler 

00-C.2/8141


